
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 139999

Pronájem komfortního podkrovního bytu 2+kk v srdci Prahy s
klimatizací
Truhlářská, 11000, Praha 1, Praha

29 500 Kč
za měsíc
+ poplatky viz text

Vyřizuje
Simona Marinová
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 731 162 422
E-mail:
simona.marinova@engelvo
elkers.com

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 2+kk
Podlaží v domě: 6 Počet podlaží v domě: 1
Celková podlahová plocha: 51 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Vlastnictví: osobní
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu stylový podkrovní byt 2+kk o rozloze 51 m2, který se nachází v
klidné lokalitě přímo v centru Prahy. Tento světlý a moderní byt se skládá z útulné ložnice a prostorného obývacího
pokoje propojeného s plně vybavenou kuchyní. Kuchyně je zařízena veškerými spotřebiči – myčka, trouba, mikrovlnná
trouba, sporák a varná konvice.

Byt je vybaven klimatizací, která zajišťuje komfortní teplotu během celého roku a je ideální volbou pro ty, kteří hledají
pohodlí a styl v samotném centru města.

Poplatky činí 1 500 Kč + přepis elektřiny a plynu.

Vratná kauce je ve výši dvou měsíčních nájmů a provize realitnímu makléři ve výši jednoho měsíčního nájmu + DPH.


